
343184-2015 Page 1/9

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 343184-2015 - Gara
Polonia-Cracovia: Servizi di manutenzione e riparazione di software
OJ S 189/2015 30/09/2015
Bando di gara
Servizi

Direttiva 2004/18/CE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Gmina Miejska Kraków – Urząd Miasta Krakowa

: pl. Wszystkich Świętych 3–4Indirizzo postale
: KrakówCittà

: 31-004Codice postale
: PoloniaPaese

: Kinga SłowikAll'attenzione di
 E-mail: info@um.krakow.pl

: +48 126161461Tel.
: +48 126161236Fax

Indirizzi Internet:
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.bip.krakow.pl

:Ulteriori informazioni sono disponibili presso
l'indirizzo sopraindicato
Il capitolato d'oneri e la documentazione complementare (inclusi i documenti per il dialogo 

:competitivo e per il sistema dinamico di acquisizione) sono disponibili presso
Denominazione ufficiale: Gmina Miejska Kraków – Urząd Miasta Krakowa

: pl. Wszystkich Świętych 3–4Indirizzo postale
: KrakówCittà

: 31-004Codice postale
: PoloniaPaese

: Dorota Pietrzykowska, pokój 325All'attenzione di
 E-mail: info@um.krakow.pl

: +48 126161757Tel.
: +48 126161236Fax

: Indirizzo Internet www.bip.krakow.pl
: Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate Denominazione ufficiale: Gmina 

Miejska Kraków – Urząd Miasta Krakowa
: pl. Wszystkich Świętych 3–4Indirizzo postale

: KrakówCittà
: 31-004Codice postale

: PoloniaPaese
: Kancelaria Magistratu, Stanowisko nr 1All'attenzione di

 E-mail: info@um.krakow.pl
: Indirizzo Internet www.bip.krakow.pl

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/343184-2015
mailto:info@um.krakow.pl?subject=TED
http://www.bip.krakow.pl
mailto:info@um.krakow.pl?subject=TED
http://www.bip.krakow.pl
mailto:info@um.krakow.pl?subject=TED
http://www.bip.krakow.pl


343184-2015 Page 2/9

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4. Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto

Descrizione

Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice
Dostawa 16 szt. licencji programów Oracle Database Enterprise Edition oraz zapewnienie 
asysty technicznej programów Oracle i wsparcia eksperckiego w odniesieniu do baz danych 
Oracle.

Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna 
Servizi
Categoria di servizi n. 7: Servizi informatici e affini
Luogo principale di esecuzione: Kraków.
Codice NUTS PL213 Miasto Kraków

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso riguarda un appalto pubblico

Informazioni relative all'accordo quadro

Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa 16 szt. licencji programów Oracle Database 
Enterprise Edition oraz zapewnienie asysty technicznej programów Oracle i wsparcia 
eksperckiego w odniesieniu do baz danych Oracle.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy (wraz z załącznikiem) 
stanowiący załącznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej 
„specyfikacją”.
3. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień uzupełniających, o których 
mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą.
4. Zamawiający informuje, że przed wszczęciem postępowania przeprowadził dialog 
techniczny.

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
72267000 Servizi di manutenzione e riparazione di software, 48610000 Sistemi di base dati

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Entità dell'appalto 

Quantitativo o entità totale
Szacunkowa wartość zamówienia wynosi powyżej 207 000 EUR. Szacunkowa wartość 
zamówienia została wskazana poniżej.
Valore stimato, IVA esclusa: 4 959 349,59 PLN



343184-2015 Page 3/9

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2. Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai rinnovi 
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Durata dell'appalto o termine di esecuzione
Durata in mesi: 48 ( )dall'aggiudicazione dell'appalto

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni relative al contratto d'appalto

Cauzioni e garanzie richieste
Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium w 
wysokości: 130 000 PLN. 
Uwaga: 
1. W przypadku wnoszenia wadium przelewem, Wykonawca musi wnieść wadium w taki 
sposób, aby przed upływem terminu składania ofert znajdowało się ono na rachunku 
Zamawiającego. 
2. W przypadku wnoszenia wadium na rzecz Wykonawcy przez inny podmiot, w tytule 
przelewu należy wyraźnie wskazać na rzecz jakiego Wykonawcy wnoszone jest wadium.

Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni 
applicabili in materia
Zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do specyfikacji.

Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici 
aggiudicatario dell'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 1. W postępowaniu mogą wziąć udział 
Wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy.
2. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy. Ocena spełniania przez Wykonawców 
warunków – o których mowa w pkt III.2.1) ppkt 1 ogłoszenia powyżej – zostanie dokonana w 
oparciu o dokument wymieniony w punkcie A) lit. a poniżej, a warunku, o którym mowa w pkt 
III.2.1) ppkt 2 ogłoszenia powyżej – zostanie dokonana w oparciu o dokumenty wymienione w 
punkcie A) lit. b-i poniżej.
A) Wykonawca jest zobowiązany złożyć w ofercie:
— w celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy:
a) Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy – wypełnione i podpisane odpowiednio przez osoby upoważnione do 
reprezentowania Wykonawcy [załącznik nr 2A (część I) do specyfikacji] albo przez 
Pełnomocnika reprezentującego Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia [załącznik nr 2B (część I) do specyfikacji]



343184-2015 Page 4/9

— w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach, o 
których mowa w art.24 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy:
b) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy – 
wypełnione i podpisane odpowiednio przez osoby upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy [załącznik nr 2A (część II) do specyfikacji] albo przez Pełnomocnika 
reprezentującego Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia [załącznik 
nr 2B (część II) do specyfikacji].
c) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
d) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.
e) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
f) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4–8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
g) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
h) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
Uwaga! Jeżeli w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5–8, 10 i 11 ustawy mają miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wykonawca składa w odniesieniu do 
nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca 
zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 5–
8, 10 i 11 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert, z tym, że w przypadku, gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich 
zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób lub przed notariuszem.
i) Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 
pkt 5 ustawy albo oświadczenie, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej – podpisane 
przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 5 do specyfikacji.
Uwaga! Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, który w 
okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył 
obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub 
rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest 
w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych. Zamawiający nie wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, który udowodni, że podjął konkretne 



343184-2015 Page 5/9

III.2.3.

III.2.2.

środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu 
naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku 
naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia.
B) Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz nie 
podleganie wykluczeniu Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania za 
granicą. Gdy Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej:
1. zamiast dokumentów, o których mowa w punktach III.2.1)A) lit. c-e oraz g powyżej składa – 
dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
1.1. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
1.2. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
1.3. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2. zamiast dokumentu, o którym mowa w punkcie III.2.1)A) lit. f i h powyżej – składa 
zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4–8, 10 i 11 ustawy – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.
3. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt III.2.1)B) ppkt 1 
i 2 powyżej zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się 
także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy złożone przed właściwym organem 
sądowym administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem.

Capacità economica e finanziaria

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
A) W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 
22 ust. 1 ustawy, w tym w szczególności posiadają wiedzę i doświadczenie: tj. w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, należycie wykonywali (rozpoczęli i 
zakończyli) lub wykonują (rozpoczęli i aktualnie realizują) co najmniej dwie usługi polegające 
na wsparciu administracyjnym (instalacja i konfiguracja i/lub utrzymanie i/lub asysta) bazy 
danych Oracle w wersji minimum 11 g zainstalowanej na platformie Linux, których realizacja 
(każdej z usług) trwała nieprzerwanie przez okres minimum 12 miesięcy, a wartość (każdej z 
usług) wynosiła co najmniej 60 000 PLN brutto rocznie.
B) W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 
22 ust. 1 ustawy, w tym w szczególności dysponują osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia tj.: co najmniej 3 osobami, z których każda posiada:
1) minimum 3 lata doświadczenia w administracji bazami danych Oracle w wersji 11 g bądź 
wyższej, w konfiguracji na platformie Linux;
2) certyfikat Oracle Database 11g Certified Professional lub Oracle Database 11 g Certified 



343184-2015 Page 6/9

III.3.

III.2.4.

Master.
Uwaga 1: Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy, Wykonawca może polegać na wiedzy i 
doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, 
zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 
udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania 
zamówienia.
Ocena spełniania przez Wykonawców warunku – o którym mowa w pkt III.2.3) A) powyżej – 
zostanie dokonana w oparciu o dokumenty wymienione w punkcie III.2.3) C) ppkt 1, 2 i 4 
poniżej, a warunków, o których mowa w pkt III.2.3) B) ppkt 1–2 ogłoszenia powyżej – zostanie 
dokonana w oparciu o dokumenty wymienione w punkcie III.2.3) C) ppkt 3 i 4 poniżej.
C) Wykonawca jest zobowiązany złożyć w ofercie:
1. Wykaz wykonanych/wykonywanych głównych usług – w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy, w tym okresie) z podaniem przedmiotu, dat wykonania, wartości i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane/są wykonywane – sporządzony wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do specyfikacji, na potwierdzenie spełniania warunku posiadania 
doświadczenia, o którym mowa w pkt III.2.3) A) powyżej.
2. Dowody, że usługi, o których mowa w punkcie III.2.3) C) ppkt 1 zostały wykonane/są 
wykonywane należycie (Uwaga: W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem na rzecz 
którego usługa wskazana w wykazie została wykonana / jest wykonywana, Wykonawca nie 
ma obowiązku przedkładania dowodów należytego wykonania/wykonywania):
2.1. Poświadczenia, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług ciągłych 
poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert.
2.2. Oświadczenia Wykonawcy o należytym wykonaniu usług jeżeli z uzasadnionych przyczyn 
o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym 
mowa w pkt III.2.3) C) ppkt 2.1. powyżej.
3. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia – na potwierdzenie 
spełniania warunków, o których mowa w pkt III.2.3) B) ppkt 1–2 powyżej sporządzony wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do specyfikacji.
4. Dowód dysponowania zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia w przypadku 
polegania na zdolnościach innych podmiotów, zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy, w 
szczególności pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia – jeżeli dotyczy.
Uwaga 2: W przypadku jeżeli w załączonych do oferty dokumentach, o których mowa w pkt III.
2.3) C) ppkt 1 i 2 powyżej potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
będą podane wartości w innej walucie niż PLN, będą one przeliczane na PLN według kursu 
średniego NBP danej waluty z daty wykonania usługi.
D) W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego Wykonawca winien przedłożyć: dokument wystawiony przez Oracle Polska 
Sp. z o.o. potwierdzający posiadanie przez podmiot, który będzie wykonywał usługi, o których 
mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b wzoru umowy, statusu partnera firmy Oracle na poziomie Oracle 
Platinum Partner.

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative agli appalti di servizi



343184-2015 Page 7/9

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1. Informazioni relative ad una particolare professione

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto
Obbligo di indicare i nomi e le qualifiche professionali del personale incaricato 
dell'esecuzione del contratto d'appalto: sì

Sezione IV: Procedura

Tipo di procedura

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni relative ai limiti al numero di candidati che saranno invitati a partecipare

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la 
negoziazione o il dialogo

Criteri di aggiudicazione

Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai I criteri indicati di seguito
1. Najniższa cena.  80Ponderazione
2. Liczba godzin wsparcia eksperckiego.  20Ponderazione

Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

Informazioni di carattere amministrativo

Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
OR-10.271.133.2015

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
no

Condizioni per ottenere il capitolato d'oneri e documenti complementari o il documento 
descrittivo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
5.11.2015 - 13:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
polacco.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in giorni: 60 ( )dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte

Modalità di apertura delle offerte
Data: 5.11.2015 - 14:00
Luogo:

W budynku Urzędu Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3–4, w sali 306.
Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: no



343184-2015 Page 8/9

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari
A) Oprócz dokumentów określonych w pkt. III.2) ogłoszenia Wykonawca ma obowiązek złożyć 
w ofercie:
1. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy 
Formularz oferty według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do specyfikacji;
2. Pełnomocnictwo – do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu albo do 
reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu i zawarcia umowy, jeżeli osoba reprezentująca 
Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do 
jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej (CEIDG).
B) W sekcji II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji winno być: przedmiot 
zamówienia realizowany będzie od dnia zawarcia umowy do 15 stycznia 2020 r., zgodnie ze 
szczegółowymi terminami określonymi w § 1 ust. 2 wzoru umowy.
C) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23 ust. 1 
ustawy:
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego (np. członkowie 
konsorcjum) są zobowiązani ustanowić Pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i do zawarcia umowy.
2. W takim przypadku – oprócz dokumentów wymienionych w pkt III.2) i VI.3) A) niniejszego 
ogłoszenia – Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego są 
zobowiązani do złożenia w ofercie Pełnomocnictwa ustanawiającego Pełnomocnika, o którym 
mowa w pkt VI.3) C) ppkt 1. Pełnomocnictwo zawierać powinno umocowanie do 
reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 
Pełnomocnictwo może być przedłożone wyłącznie w formie oryginału lub kopii poświadczonej 
przez notariusza.
3. Wiedzę i doświadczenie oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia, Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego, muszą posiadać łącznie.
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego składają:
4.1 każdy z osobna dotyczące ich dokumenty wymienione w punktach III.2.1) A) lit. c – i 
niniejszego ogłoszenia,
4.2 Oświadczenie Pełnomocnika Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia pkt III.2.1)A) lit. a i b niniejszego ogłoszenia – wg załącznika 2 B do specyfikacji.
4.3 dokumenty wskazane w pkt III.2.3) C) ppkt 1–3 niniejszego ogłoszenia składają ci z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, którzy spełniają warunek, 
na potwierdzenie którego wymagany jest dany dokument.
4.4 dokument, o których mowa w pkt III.2.3) C) ppkt 4 oraz VI.3)A) ppkt 2 niniejszego 
ogłoszenia – jeżeli dotyczy.
4.5 dokumenty, o których mowa w pkt VI.3) A) ppkt 1 oraz w pkt III.2.3) D) niniejszego 
ogłoszenia.
Uwaga: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz 
w przypadku innych podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega na zasadach 



343184-2015 Page 9/9

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio 
wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem odpowiednio 
przez Wykonawcę lub te podmioty.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aIndirizzo postale
: WarszawaCittà

: 02-676Codice postale
: PoloniaPaese
 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

: +48 224587840Tel.
: +48 224587800Fax

: Indirizzo Internet http://www.uzp.gov.pl

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: Odwołanie przysługuje 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie w/w ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, w terminie do 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przesłana faksem lub drogą elektroniczną albo w terminie 15 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia– 
jeżeli została przesłana w inny sposób lub w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronie internetowej (jeśli dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub/i 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia). Odwołujący przesyła kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Zamawiający przesyła niezwłocznie, 
nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania innym Wykonawcom 
uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, wzywając wykonawców do 
przystąpienia do postępowania odwoławczego. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do 
postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując 
stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której 
przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie pisemne albo 
elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopie przesyła się Zamawiającemu oraz 
Wykonawcy wnoszącemu odwołanie. Zamawiający lub odwołujący, może zgłosić opozycję 
przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: j.w. w sekcji VI.4.1) ogłoszenia

Data di spedizione del presente avviso
25.9.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

